

## PACHET MEDII DE CULTURA 2

I.D.: 73429274

---

Data publicarii	22.09.22	Coduri CPV	24931250-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.021,00 RON - 9.021,00 RON

---

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar total UHCM0227B AGAR DESOXYCOLATE CITRATE 500GR-9.6L 5 FLC 263.00 1315.00 UHCM0055B GELOZA BAZA SINGE 500GR-12.5L!!\*\*\* 4 FLC 207.00 828.00 UHCM0001B BULION NUTRITIV-500GR, 38.5 L 3 FLC 149.00 447.00 UHCM0003B GELOZA NUTRITIVA, 500 GR 3 FLC 176.00 528.00 UHCM0301B MEDIU CLED 500GR-13.8L!! \*\*\* 4 FLC 297.00 1188.00 CO5205 REACTIV KOVACS# 100ML 3 FLC 104.00 312.00 UHMB0266B BENZI OXIDAZA, 100 BUCATI 2 FLC 339.00 678.00 UHDD0002T BACITRACIN DISCS 50 BUC 1 CUT 20.00 20.00 CO1134 AGAR DEXTROZA SABOURAUD+CLORAMF. 7.7L 2 FLC 223.00 446.00 UHCM0115B AGAR MACCONKEY NR.3(500GR)-9.7L# 1 FLC 166.00 166.00 UHCM0813B AGAR MACCONKEY SORBITOL 500 GR-9.7L 2 FLC 222.00 444.00 UHCM0277B AGAR T.S.I 500GR-7.6L 3 FLC 158.00 474.00 UHCM0053B AGAR BAZA UREE 500 GR, 19.8 litri 1 FLC 175.00 175.00 UHSR0020K SOLUTIE 40% UREE, 10X5 ML 20 CUT 100.00 2000.00 9021.00

---